
平成２４年度第７回諏訪地区中学校陸上競技記録会 
（大会コード：12200554） 

 

 

 

公 式 記 録 集 
 

 

主  催：諏訪中学校体育連盟 

主  催：諏訪陸上競技協会 

主  管：諏訪陸上競技協会 

日  時：平成２４年 ６月 ９日（土） 

会  場：茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：203100） 

審判長  堀  晃（トラック） 渡辺 正雄（フィールド）   

記録主任 葛城 光一 

 

◆気象状況 

時刻 天候 風向 風力 気温 湿度 

8:30 曇り  16.5℃  70.0 % 

 9:30 雨 南西 1.0  18.0℃  75.0 % 

10:30 曇り 南東 3.0  16.0℃  80.0 % 

11:30 曇り 南東 3.5  16.0℃  84.0 % 

12:30 雨 南南西 2.5  16.5℃  79.0 % 

13:30 曇り 東 2.0  16.5℃  82.0 % 

 

◆この大会で樹立された記録 

    なし 



決勝 6月9日  9:50

[ 1組] 風速 +1.1 [ 2組] 風速 -0.5

 1 宮坂 奏江(1)     16.01  1 小林 美咲(1)     15.33 
ﾐﾔｻｶ ｶﾅｴ 茅野北部 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｻｷ 岡谷西部

 2 千葉  愛海華(1)     16.43  2 齊藤  美羽(1)     15.52 
ﾁﾊﾞ ｱﾐｶ 岡谷西部 ｻｲﾄｳ ﾐｳ 岡谷西部

 3 小林 友貴(1)     16.71  3 五味  雅乃音(1)     16.01 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 茅野東部 ｺﾞﾐ ｶﾉﾝ 岡谷西部

 4 深沢 真帆(1)     16.89  4 藤原 未来(1)     16.11 
ﾌｶｻﾜ ﾏﾎ 富士見 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾐｷ 富士見

 5 中村 遥(2)     17.19  5 伊藤 千夏(1)     16.46 
ﾅｶﾑﾗﾊﾙｶ 諏訪南 ｲﾄｳ ﾁﾅﾂ 茅野東部

 6 糀谷 桃李(1)     17.58  6 柳澤 夏菜子(1)     16.77 
ｺｳｼﾞﾔ ﾄｳﾘ 富士見 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾅｺ 茅野東部

 7 片倉  未来(1)     18.49 市川 未沙稀(2)
ｶﾀｸﾗ ﾐｷ 岡谷西部 ｲﾁｶﾜﾐｻｷ 諏訪南
宮澤 果歩(2) 中村 夕陽(2)
ﾐﾔｻﾞﾜｶﾎ 諏訪南 ﾅｶﾑﾗﾕｳﾋ 諏訪南
角坂 朱音(2) 千葉 恵玲菜(2)
ｶｸｻｶｱﾔﾈ 諏訪南 ﾁﾊﾞ ｴﾚﾅ 岡谷西部

[ 3組] 風速 +0.2 [ 4組] 風速 -0.7

 1 五味 美桜奈(1)     15.39  1 森田 紗南(3)     15.04 
ｺﾞﾐ ﾐｵﾅ 富士見 ﾓﾘﾀ ｻﾅ 茅野東部

 2 栁平 麻梨(1)     15.52  2 矢澤 舞香(1)     15.15 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ﾏﾘ 茅野北部 ﾔｻﾞﾜﾏｲｶ 諏訪南

 3 阿部 春菜(1)     15.76  3 小口 実沙(3)     15.17 
ｱﾍﾞ ﾊﾙﾅ 岡谷東部 ｵｸﾞﾁ ﾐｻ 茅野北部

 4 伊藤 真衣(3)     15.77  4 小澤 来未(1)     15.19 
ｲﾄｳ ﾏｲ 茅野北部 ｵｻﾞﾜ ｸﾙﾐ 茅野東部

 5 鷹野原 睦(2)     15.87  5 徳永 紗希(2)     15.20 
ﾀｶﾉﾊﾗ ﾁｶ 茅野北部 ﾄｸﾅｶﾞ ｻｷ 茅野東部

 6 藤森 加那子(3)     15.87  6 篠原 舞(1)     15.51 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｶﾅｺ 長峰 ｼﾉﾊﾗ ﾏｲ 岡谷東部

 7 上條 紗良(1)     16.09  7 前田 未央(1)     15.81 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｻﾗ 永明 ﾏｴﾀﾞﾐｵ 諏訪南

 8 原 歩美(1)     16.10  8 清水 希(1)     15.86 
ﾊﾗ ｱﾕﾐ 岡谷東部 ｼﾐｽﾞ ﾉｿﾞﾐ 岡谷東部

 9 久島 菜々子(1)     16.44  9 赤羽 紗也加(1)     16.74 
ｸｼﾏ ﾅﾅｺ 長峰 ｱｶﾊﾈ ｻﾔｶ 岡谷東部

[ 5組] 風速 +0.3 [ 6組] 風速 -2.7

 1 山村 未悠(1)     14.72  1 宮本 菜央(2)     14.81 
ﾔﾏﾑﾗ ﾐﾕ 長峰 ﾐﾔﾓﾄ ﾅｵ 長峰

 2 宮澤  杏実(1)     15.02  2 赤羽 菜奈(3)     14.86 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾐ 岡谷西部 ｱｶﾊﾈ ﾅﾅ 岡谷東部

 3 西郷 ののか(2)     15.22  3 武笠 美穂(3)     14.88 
ｻｲｺﾞｳ ﾉﾉｶ 茅野北部 ﾑｶｻ ﾐﾎ 茅野東部

 4 玉田 菜穂(1)     15.48  4 宮坂 桃夏(1)     14.97 
ﾀﾏﾀﾞ ﾅﾎ 富士見 ﾐﾔｻｶ ﾓﾓｶ 岡谷東部

 5 細川 佑郁(1)     15.59  5 宮田 かりん(1)     15.37 
ﾎｿｶﾜ ﾕｲ 富士見 ﾐﾔﾀ ｶﾘﾝ 上諏訪

 6 谷口 果歩(1)     15.63  6 今井 美帆(2)     15.64 
ﾀﾆｸﾞﾁ ｶﾎ 岡谷北部 ｲﾏｲ ﾐﾎ 岡谷北部

 7 岡澤 沙衣(3)     15.74  7 小澤 迪良衣(2)     15.70 
ｵｶｻﾞﾜ ｻｲ 岡谷西部 ｵｻﾞﾜ ﾐﾗｲ 岡谷北部

 8 北原 瑠華(1)     15.76  8 後藤 奈々(2)     16.10 
ｷﾀﾊﾗ ﾙｶ 岡谷東部 ｺﾞﾄｳ ﾅﾅ 岡谷北部
牛山 菜々美(3) 髙橋 麻奈華(1)
ｳｼﾔﾏ ﾅﾅﾐ 茅野北部 ﾀｶﾊｼ ﾏﾅｶ 岡谷東部
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[ 7組] 風速 +2.4 [ 8組] 風速 -0.7

 1 池田 好(2)     14.48  1 長谷川 流奈(3)     14.50 
ｲｹﾀﾞ ｺﾉﾐ 長峰 ﾊｾｶﾞﾜ ﾙﾅ 上諏訪

 2 柿澤 綾菜(2)     14.66  2 久保田 早也香(3)     14.53 
ｶｷｻﾞﾜ ｱﾔﾅ 茅野北部 ｸﾎﾞﾀ ｻﾔｶ 岡谷西部

 3 伊藤 美奈(3)     15.03  3 田邉 美森(2)     14.66 
ｲﾄｳﾐﾅ 諏訪南 ﾀﾅﾍﾞ ﾐﾓﾘ 上諏訪

 4 北原 由梨(2)     15.04  4 大野 真琴(3)     14.74 
ｷﾀﾊﾗ ﾕﾘ 長峰 ｵｵﾉ ﾏｺ 下諏訪

 5 武井 瑞季(3)     15.08  5 小口 ゆうり(2)     14.99 
ﾀｹｲ ﾐｽﾞｷ 岡谷東部 ｵｸﾞﾁ ﾕｳﾘ 岡谷東部

 6 河西 七海(3)     15.16  6 長谷川 聖奈(1)     15.04 
ｶｻｲ ﾅﾅﾐ 上諏訪 ﾊｾｶﾞﾜ ｾﾅ 上諏訪

 7 中村 愛海(1)     16.03  7 北原 もえ(3)     15.16 
ﾅｶﾑﾗ ﾏﾅﾐ 下諏訪 ｷﾀﾊﾗ ﾓｴ 茅野東部
北澤 佑奈(2) 山田 栞(2)
ｷﾀｻﾞﾜ ﾕﾅ 茅野北部 ﾔﾏﾀﾞ ｼｵﾘ 岡谷西部
小林 沙綾(3) 樋口 香苗(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｻｱﾔ 富士見 ﾋｸﾞﾁ ｶﾅｴ 茅野北部

[ 9組] 風速 +0.5 [ 10組] 風速 +0.2

 1 廣瀬 澄玲(2)     13.87  1 山田 彩加(2)     13.22 
ﾋﾛｾ ｽﾐﾚ 茅野東部 ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔｶ 岡谷東部

 2 中島 夏美(1)     13.88  2 巻渕 奈央(3)     13.37 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾅﾂﾐ 岡谷東部 ﾏｷﾌﾞﾁ ﾅｵ 岡谷北部

 3 川上 由華(1)     13.90  3 両角 若菜(2)     13.59 
ｶﾜｶﾐ ﾕｳｶ 諏訪 ﾓﾛｽﾞﾐﾜｶﾅ 諏訪南

 4 山本 玲奈(3)     13.91  4 髙木 聡美(3)     13.68 
ﾔﾏﾓﾄ ﾚｲﾅ 茅野東部 ﾀｶｷﾞ ｻﾄﾐ 岡谷東部

 5 唐澤 季里(2)     14.06  5 河西 綾香(3)     14.30 
ｶﾗｻﾜ ｷﾘ 富士見 ｶｻｲ ｱﾔｶ 上諏訪

 6 小池 智里(2)     14.27  6 小林 みずほ(1)     14.42 
ｺｲｹ ﾁｻﾄ 富士見 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞﾎ 上諏訪

 7 吉岡 綾子(1)     14.28  7 藤木 杏奈(2)     15.35 
ﾖｼｵｶ ｱﾔｺ 岡谷東部 ﾌｼﾞｷ ｱﾝﾅ 下諏訪

 8 高見 李那(2)     14.42 山田 花菜(2)
ﾀｶﾐ ﾘﾅ 長峰 ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅ 岡谷東部

 9 神澤 智世(3)     14.79 小口 珠緒(3)
ｶﾝｻﾞﾜ ﾄﾓﾖ 諏訪西 ｵｸﾞﾁ ﾀﾏｵ 上諏訪
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   1 山田 彩加(2) 岡谷東部     13.22 (+0.2)  10   1
   2 巻渕 奈央(3) 岡谷北部     13.37 (+0.2)  10   2
   3 両角 若菜(2) 諏訪南     13.59 (+0.2)  10   3
   4 髙木 聡美(3) 岡谷東部     13.68 (+0.2)  10   4
   5 廣瀬 澄玲(2) 茅野東部     13.87 (+0.5)   9   1
   6 中島 夏美(1) 岡谷東部     13.88 (+0.5)   9   2
   7 川上 由華(1) 諏訪     13.90 (+0.5)   9   3
   8 山本 玲奈(3) 茅野東部     13.91 (+0.5)   9   4
   9 唐澤 季里(2) 富士見     14.06 (+0.5)   9   5
  10 小池 智里(2) 富士見     14.27 (+0.5)   9   6
  11 吉岡 綾子(1) 岡谷東部     14.28 (+0.5)   9   7
  12 河西 綾香(3) 上諏訪     14.30 (+0.2)  10   5
  13 小林 みずほ(1) 上諏訪     14.42 (+0.2)  10   6
  13 高見 李那(2) 長峰     14.42 (+0.5)   9   8
  15 池田 好(2) 長峰     14.48 (+2.4)   7   1
  16 長谷川 流奈(3) 上諏訪     14.50 (-0.7)   8   1
  17 久保田 早也香(3) 岡谷西部     14.53 (-0.7)   8   2
  18 柿澤 綾菜(2) 茅野北部     14.66 (+2.4)   7   2
  18 田邉 美森(2) 上諏訪     14.66 (-0.7)   8   3
  20 山村 未悠(1) 長峰     14.72 (+0.3)   5   1
  21 大野 真琴(3) 下諏訪     14.74 (-0.7)   8   4
  22 神澤 智世(3) 諏訪西     14.79 (+0.5)   9   9
  23 宮本 菜央(2) 長峰     14.81 (-2.7)   6   1
  24 赤羽 菜奈(3) 岡谷東部     14.86 (-2.7)   6   2
  25 武笠 美穂(3) 茅野東部     14.88 (-2.7)   6   3
  26 宮坂 桃夏(1) 岡谷東部     14.97 (-2.7)   6   4
  27 小口 ゆうり(2) 岡谷東部     14.99 (-0.7)   8   5
  28 宮澤  杏実(1) 岡谷西部     15.02 (+0.3)   5   2
  29 伊藤 美奈(3) 諏訪南     15.03 (+2.4)   7   3
  30 森田 紗南(3) 茅野東部     15.04 (-0.7)   4   1
  30 北原 由梨(2) 長峰     15.04 (+2.4)   7   4
  30 長谷川 聖奈(1) 上諏訪     15.04 (-0.7)   8   6
  33 武井 瑞季(3) 岡谷東部     15.08 (+2.4)   7   5
  34 矢澤 舞香(1) 諏訪南     15.15 (-0.7)   4   2
  35 河西 七海(3) 上諏訪     15.16 (+2.4)   7   6
  35 北原 もえ(3) 茅野東部     15.16 (-0.7)   8   7
  37 小口 実沙(3) 茅野北部     15.17 (-0.7)   4   3
  38 小澤 来未(1) 茅野東部     15.19 (-0.7)   4   4
  39 徳永 紗希(2) 茅野東部     15.20 (-0.7)   4   5
  40 西郷 ののか(2) 茅野北部     15.22 (+0.3)   5   3
  41 小林 美咲(1) 岡谷西部     15.33 (-0.5)   2   1
  42 藤木 杏奈(2) 下諏訪     15.35 (+0.2)  10   7
  43 宮田 かりん(1) 上諏訪     15.37 (-2.7)   6   5
  44 五味 美桜奈(1) 富士見     15.39 (+0.2)   3   1
  45 玉田 菜穂(1) 富士見     15.48 (+0.3)   5   4
  46 篠原 舞(1) 岡谷東部     15.51 (-0.7)   4   6
  47 齊藤  美羽(1) 岡谷西部     15.52 (-0.5)   2   2
  47 栁平 麻梨(1) 茅野北部     15.52 (+0.2)   3   2
  49 細川 佑郁(1) 富士見     15.59 (+0.3)   5   5
  50 谷口 果歩(1) 岡谷北部     15.63 (+0.3)   5   6
  51 今井 美帆(2) 岡谷北部     15.64 (-2.7)   6   6
  52 小澤 迪良衣(2) 岡谷北部     15.70 (-2.7)   6   7
  53 岡澤 沙衣(3) 岡谷西部     15.74 (+0.3)   5   7
  54 阿部 春菜(1) 岡谷東部     15.76 (+0.2)   3   3
  54 北原 瑠華(1) 岡谷東部     15.76 (+0.3)   5   8
  56 伊藤 真衣(3) 茅野北部     15.77 (+0.2)   3   4
  57 前田 未央(1) 諏訪南     15.81 (-0.7)   4   7
  58 清水 希(1) 岡谷東部     15.86 (-0.7)   4   8
  59 鷹野原 睦(2) 茅野北部     15.87 (+0.2)   3   5
  59 藤森 加那子(3) 長峰     15.87 (+0.2)   3   6
  61 宮坂 奏江(1) 茅野北部     16.01 (+1.1)   1   1
  61 五味  雅乃音(1) 岡谷西部     16.01 (-0.5)   2   3
  63 中村 愛海(1) 下諏訪     16.03 (+2.4)   7   7
  64 上條 紗良(1) 永明     16.09 (+0.2)   3   7
  65 原 歩美(1) 岡谷東部     16.10 (+0.2)   3   8
  65 後藤 奈々(2) 岡谷北部     16.10 (-2.7)   6   8
  67 藤原 未来(1) 富士見     16.11 (-0.5)   2   4
  68 千葉  愛海華(1) 岡谷西部     16.43 (+1.1)   1   2
  69 久島 菜々子(1) 長峰     16.44 (+0.2)   3   9
  70 伊藤 千夏(1) 茅野東部     16.46 (-0.5)   2   5
  71 小林 友貴(1) 茅野東部     16.71 (+1.1)   1   3
  72 赤羽 紗也加(1) 岡谷東部     16.74 (-0.7)   4   9
  73 柳澤 夏菜子(1) 茅野東部     16.77 (-0.5)   2   6
  74 深沢 真帆(1) 富士見     16.89 (+1.1)   1   4
  75 中村 遥(2) 諏訪南     17.19 (+1.1)   1   5
  76 糀谷 桃李(1) 富士見     17.58 (+1.1)   1   6
  77 片倉  未来(1) 岡谷西部     18.49 (+1.1)   1   7
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決勝 6月9日 11:50

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 -0.1

 1 細川 佑郁(1)     32.77  1 加納 葵(1)     30.47 
ﾎｿｶﾜ ﾕｲ 富士見 ｶﾉｳ ｱｵｲ 岡谷西部

 2 宮下 綾乃(2)     32.82  2 長谷川 聖奈(1)     31.67 
ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾉ 岡谷北部 ﾊｾｶﾞﾜ ｾﾅ 上諏訪

 3 久島 菜々子(1)     33.73  3 坂本 唯(1)     31.99 
ｸｼﾏ ﾅﾅｺ 長峰 ｻｶﾓﾄ ﾕｲ 岡谷東部

 4 藤原 未来(1)     33.77  4 太田 美日(2)     32.05 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾐｷ 富士見 ｵｵﾀ ﾐｶ 茅野北部

 5 笠原 絵梨(3)     35.24  5 宮澤 佳苗(3)     32.06 
ｶｻﾊﾗ ｴﾘ 諏訪西 ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾅｴ 岡谷西部

 6 深沢 真帆(1)     36.20  6 玉田 菜穂(1)     32.47 
ﾌｶｻﾜ ﾏﾎ 富士見 ﾀﾏﾀﾞ ﾅﾎ 富士見
平林 梨沙(2)  7 本間 菜月(2)     32.67 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾘｻ 諏訪西 ﾎﾝﾏ ﾅﾂｷ 諏訪西

[ 3組] 風速 +0.8 [ 4組] 風速 +0.3

 1 小林 みずほ(1)     29.82  1 廣瀬 澄玲(2)     29.17 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞﾎ 上諏訪 ﾋﾛｾ ｽﾐﾚ 茅野東部

 2 小松 晴菜(2)     29.90  2 堀内 香那(3)     30.01 
ｺﾏﾂ ﾊﾙﾅ 岡谷東部 ﾎﾘｳﾁ ｶﾅ 岡谷北部

 3 池田 好(2)     30.18  3 原 しおり(3)     30.07 
ｲｹﾀﾞ ｺﾉﾐ 長峰 ﾊﾗ ｼｵﾘ 岡谷東部

 4 山村 未悠(1)     30.54  4 高見 李那(2)     30.35 
ﾔﾏﾑﾗ ﾐﾕ 長峰 ﾀｶﾐ ﾘﾅ 長峰

 5 宮本 菜央(2)     31.09  5 田邉 美森(2)     30.56 
ﾐﾔﾓﾄ ﾅｵ 長峰 ﾀﾅﾍﾞ ﾐﾓﾘ 上諏訪

 6 北原 由梨(2)     31.73  6 赤羽 菜奈(3)     31.05 
ｷﾀﾊﾗ ﾕﾘ 長峰 ｱｶﾊﾈ ﾅﾅ 岡谷東部
髙橋 麻奈華(1) 長谷川 流奈(3)
ﾀｶﾊｼ ﾏﾅｶ 岡谷東部 ﾊｾｶﾞﾜ ﾙﾅ 上諏訪

[ 5組] 風速 +0.1 [ 6組] 風速 +0.1

 1 中島 夏美(1)     29.01  1 両角 若菜(2)     27.74 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾅﾂﾐ 岡谷東部 ﾓﾛｽﾞﾐﾜｶﾅ 諏訪南

 2 川上 由華(1)     29.22  2 髙木 聡美(3)     28.16 
ｶﾜｶﾐ ﾕｳｶ 諏訪 ﾀｶｷﾞ ｻﾄﾐ 岡谷東部

 3 河西 綾香(3)     29.43  3 山本 玲奈(3)     28.73 
ｶｻｲ ｱﾔｶ 上諏訪 ﾔﾏﾓﾄ ﾚｲﾅ 茅野東部

 4 富濱 琉南(3)     29.51  4 宮坂 千夏(3)     28.88 
ﾄﾐﾊﾏ ﾙﾅﾐ 茅野北部 ﾐﾔｻｶ ﾁﾅﾂ 上諏訪

 5 有賀 渚(3)     30.08  5 中村 日菜子(3)     29.27 
ｱﾙｶﾞ ﾅｷﾞｻ 岡谷西部 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅｺ 岡谷東部
小池 智里(2) 小口 珠緒(3)
ｺｲｹ ﾁｻﾄ 富士見 ｵｸﾞﾁ ﾀﾏｵ 上諏訪
唐澤 季里(2)
ｶﾗｻﾜ ｷﾘ 富士見

女子

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
8   561

2   169

7   355
欠場

順

4   542

3

5   368

8   101

6    52

  473

6   530

5   290

所属名 記録／備考
2    55

ﾚｰﾝ No.

7   568

4   255

3   353

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 ﾚｰﾝ

2   437

5   300

7    89

順

6   445

8   458

5   155

4   469 6   288

3   106

氏  名 所属名 記録／備考
8   204

No.

7    84

2   461

  289
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 ﾚｰﾝ

3

5    77

6   351

4   63
欠場

順

欠場

2   314

7   246

3    36 5    78

8   531

4   555

氏  名 所属名 記録／備考
8   370

No.

4   310

7   221

3    62

6   301
欠場

欠場



   1 両角 若菜(2) 諏訪南     27.74 (+0.1)   6   1
   2 髙木 聡美(3) 岡谷東部     28.16 (+0.1)   6   2
   3 山本 玲奈(3) 茅野東部     28.73 (+0.1)   6   3
   4 宮坂 千夏(3) 上諏訪     28.88 (+0.1)   6   4
   5 中島 夏美(1) 岡谷東部     29.01 (+0.1)   5   1
   6 廣瀬 澄玲(2) 茅野東部     29.17 (+0.3)   4   1
   7 川上 由華(1) 諏訪     29.22 (+0.1)   5   2
   8 中村 日菜子(3) 岡谷東部     29.27 (+0.1)   6   5
   9 河西 綾香(3) 上諏訪     29.43 (+0.1)   5   3
  10 富濱 琉南(3) 茅野北部     29.51 (+0.1)   5   4
  11 小林 みずほ(1) 上諏訪     29.82 (+0.8)   3   1
  12 小松 晴菜(2) 岡谷東部     29.90 (+0.8)   3   2
  13 堀内 香那(3) 岡谷北部     30.01 (+0.3)   4   2
  14 原 しおり(3) 岡谷東部     30.07 (+0.3)   4   3
  15 有賀 渚(3) 岡谷西部     30.08 (+0.1)   5   5
  16 池田 好(2) 長峰     30.18 (+0.8)   3   3
  17 高見 李那(2) 長峰     30.35 (+0.3)   4   4
  18 加納 葵(1) 岡谷西部     30.47 (-0.1)   2   1
  19 山村 未悠(1) 長峰     30.54 (+0.8)   3   4
  20 田邉 美森(2) 上諏訪     30.56 (+0.3)   4   5
  21 赤羽 菜奈(3) 岡谷東部     31.05 (+0.3)   4   6
  22 宮本 菜央(2) 長峰     31.09 (+0.8)   3   5
  23 長谷川 聖奈(1) 上諏訪     31.67 (-0.1)   2   2
  24 北原 由梨(2) 長峰     31.73 (+0.8)   3   6
  25 坂本 唯(1) 岡谷東部     31.99 (-0.1)   2   3
  26 太田 美日(2) 茅野北部     32.05 (-0.1)   2   4
  27 宮澤 佳苗(3) 岡谷西部     32.06 (-0.1)   2   5
  28 玉田 菜穂(1) 富士見     32.47 (-0.1)   2   6
  29 本間 菜月(2) 諏訪西     32.67 (-0.1)   2   7
  30 細川 佑郁(1) 富士見     32.77 (-0.2)   1   1
  31 宮下 綾乃(2) 岡谷北部     32.82 (-0.2)   1   2
  32 久島 菜々子(1) 長峰     33.73 (-0.2)   1   3
  33 藤原 未来(1) 富士見     33.77 (-0.2)   1   4
  34 笠原 絵梨(3) 諏訪西     35.24 (-0.2)   1   5
  35 深沢 真帆(1) 富士見     36.20 (-0.2)   1   6
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[ 1組] [ 2組]

 1 高橋 結子(1)   2,41.61  1 五味 杏奈(3)   2,38.09 
ﾀｶﾊｼ ﾕｲｺ 岡谷東部 ｺﾞﾐ ｱﾝﾅ 長峰

 2 宮坂 万理(1)   2,48.82  2 新井 茉陽(3)   2,42.88 
ﾐﾔｻｶ ﾏﾘ 岡谷東部 ｱﾗｲﾏﾔ 諏訪南

 3 深井 梨央(2)   2,50.06  3 曽我 星良(3)   2,46.24 
ﾌｶｲ ﾘｵ 長峰 ｿｶﾞ ｾｲﾗ 富士見

 4 下山 風音(2)   2,50.61  4 寺島 菜穂(3)   2,47.57 
ｼﾓﾔﾏ ｶｻﾞﾈ 茅野北部 ﾃﾗｼﾏ ﾅﾎ 茅野北部

 5 水野 真帆(2)   2,50.91  5 三井 咲良(1)   2,49.32 
ﾐｽﾞﾉ ﾏﾎ 長峰 ﾐﾂｲ ｻｸﾗ 上諏訪

 6 有賀 渚(3)   2,58.47  6 北原 莉子(3)   2,54.84 
ｱﾙｶﾞ ﾅｷﾞｻ 岡谷西部 ｷﾀﾊﾗﾘｺ 諏訪南

 7 諏訪 春乃(1)   3,04.56  7 矢﨑 友理(3)   3,11.57 
ｽﾜ ﾊﾙﾉ 上諏訪 ﾔｻﾞｷﾕﾘ 諏訪南
中島 美波(2)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐﾅﾐ 岡谷東部

[ 3組]

 1 今井 萌(2)   2,29.47 
ｲﾏｲ ﾓｴ 岡谷東部

 2 窪田ふれあ(3)   2,33.28 
ｸﾎﾞﾀ ﾌﾚｱ 富士見

 3 河原 里紗(2)   2,33.48 
ｶﾜﾊﾗ ﾘｻ 上諏訪

 4 小池 優雅(3)   2,34.03 
ｺｲｹ ﾕｳｶ 長峰

 5 小林 純玲(3)   2,48.01 
ｺﾊﾞﾔｼ ｽﾐﾚ 茅野東部

 6 宮坂 季恵(3)   2,55.15 
ﾐﾔｻｶ ｷｴ 上諏訪
花原 薫(2)
ﾊﾅﾊﾗ ｶｵﾙ 富士見

   1 今井 萌(2) 岡谷東部     2,29.47   3   1
   2 窪田ふれあ(3) 富士見     2,33.28   3   2
   3 河原 里紗(2) 上諏訪     2,33.48   3   3
   4 小池 優雅(3) 長峰     2,34.03   3   4
   5 五味 杏奈(3) 長峰     2,38.09   2   1
   6 高橋 結子(1) 岡谷東部     2,41.61   1   1
   7 新井 茉陽(3) 諏訪南     2,42.88   2   2
   8 曽我 星良(3) 富士見     2,46.24   2   3
   9 寺島 菜穂(3) 茅野北部     2,47.57   2   4
  10 小林 純玲(3) 茅野東部     2,48.01   3   5
  11 宮坂 万理(1) 岡谷東部     2,48.82   1   2
  12 三井 咲良(1) 上諏訪     2,49.32   2   5
  13 深井 梨央(2) 長峰     2,50.06   1   3
  14 下山 風音(2) 茅野北部     2,50.61   1   4
  15 水野 真帆(2) 長峰     2,50.91   1   5
  16 北原 莉子(3) 諏訪南     2,54.84   2   6
  17 宮坂 季恵(3) 上諏訪     2,55.15   3   6
  18 有賀 渚(3) 岡谷西部     2,58.47   1   6
  19 諏訪 春乃(1) 上諏訪     3,04.56   1   7
  20 矢﨑 友理(3) 諏訪南     3,11.57   2   7
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 1 河原 里紗(2)   5,18.20 
ｶﾜﾊﾗ ﾘｻ 上諏訪

 2 宮坂 綾乃(2)   5,28.13 
ﾐﾔｻｶ ｱﾔﾉ 原

 3 高橋 結子(1)   5,33.79 
ﾀｶﾊｼ ﾕｲｺ 岡谷東部

 4 上原 萌花(1)   5,43.24 
ｳｴﾊﾗﾓｴｶ 諏訪南

 5 三井 咲良(1)   5,43.72 
ﾐﾂｲ ｻｸﾗ 上諏訪

 6 山田 紗椰(2)   5,47.01 
ﾔﾏﾀﾞ ｻﾔ 諏訪西

 7 水野 真帆(2)   5,47.74 
ﾐｽﾞﾉ ﾏﾎ 長峰

 8 小林 七味(2)   5,52.42 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ 富士見

 9 小林 夏美(2)   5,52.95 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂﾐ 富士見

10 深井 梨央(2)   5,55.36 
ﾌｶｲ ﾘｵ 長峰

11 木下 野乃花(2)   5,57.40 
ｷﾉｼﾀ ﾉﾉｶ 原

12 小口 あい(2)   6,05.09 
ｵｸﾞﾁ ｱｲ 茅野北部

13 岩波 里奈(1)   6,07.20 
ｲﾜﾅﾐﾘﾅ 諏訪南

14 田宮 栞奈(3)   6,07.88 
ﾀﾐﾔ ｶﾝﾅ 富士見

15 三村 杏佑夏(1)   6,23.06 
ﾐﾑﾗ ｱﾕｶ 長峰

16 小林 美紅(1)   6,28.86 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｸ 長峰

17 諏訪 春乃(1)   6,29.00 
ｽﾜ ﾊﾙﾉ 上諏訪
工藤 琉菜(2)
ｸﾄﾞｳ ﾙﾅ 下諏訪社
新井 茉陽(3)
ｱﾗｲﾏﾔ 諏訪南
北原 莉子(3)
ｷﾀﾊﾗﾘｺ 諏訪南
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[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 岡谷北部B   179 小澤 迪良衣(2)   1,00.64  1   4 諏訪南A   409 伊藤 瑞希(3)     56.70 

ｵｶﾔﾎｸﾌﾞ ｵｻﾞﾜ ﾐﾗｲ ｽﾜﾐﾅﾐ ｲﾄｳﾐｽﾞｷ
  181 井口 咲(1)   402 両角 若菜(2)

ｲｸﾞﾁ ｻｷ ﾓﾛｽﾞﾐﾜｶﾅ
  180 宮下 綾乃(2)   405 庄司 智子(3)

ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾉ ｼｮｳｼﾞｻﾄｺ
  178 谷口 果歩(1)   408 伊藤 美奈(3)

ﾀﾆｸﾞﾁ ｶﾎ ｲﾄｳﾐﾅ
 2   5 諏訪南C   420 前田 未央(1)   1,01.14  2   6 茅野東部A   230 小林 純玲(3)     56.77 

ｽﾜﾐﾅﾐ ﾏｴﾀﾞﾐｵ ﾁﾉﾄｳﾌﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ｽﾐﾚ
  418 矢澤 舞香(1)   231 山本 玲奈(3)

ﾔｻﾞﾜﾏｲｶ ﾔﾏﾓﾄ ﾚｲﾅ
  424 後藤 愛梨(1)   228 廣瀬 澄玲(2)

ｺﾞﾄｳｱｲﾘ ﾋﾛｾ ｽﾐﾚ
  422 上原萌花(1)   229 北原 もえ(3)

ｳｴﾊﾗﾓｴｶ ｷﾀﾊﾗ ﾓｴ
 3   3 長峰D   512 久島 菜々子(1)   1,02.38  3   8 岡谷北部A   174 堀内 香那(3)     56.94 

ﾅｶﾞﾐﾈ ｸｼﾏ ﾅﾅｺ ｵｶﾔﾎｸﾌﾞ ﾎﾘｳﾁ ｶﾅ
  504 水野 真帆(2)   175 今井 美帆(2)

ﾐｽﾞﾉ ﾏﾎ ｲﾏｲ ﾐﾎ
  506 深井 梨央(2)   176 後藤 奈々(2)

ﾌｶｲ ﾘｵ ｺﾞﾄｳ ﾅﾅ
  505 深江 愛美(1)   117 髙木 聡美(3)

ﾌｶｴ ｱﾐ ﾀｶｷﾞ ｻﾄﾐ
 4   6 諏訪南B   415 三井 麻瑚(3)   1,03.20  4   2 長峰C   496 藤森 萌夏(1)     57.51 

ｽﾜﾐﾅﾐ ﾐﾂｲﾏｺ ﾅｶﾞﾐﾈ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾓｴｶ
  411 北原 莉子(3)   500 宮本 菜央(2)

ｷﾀﾊﾗﾘｺ ﾐﾔﾓﾄ ﾅｵ
  410 矢﨑 友理(3)   495 北原 由梨(2)

ﾔｻﾞｷﾕﾘ ｷﾀﾊﾗ ﾕﾘ
  414 新井 麻陽(3)   499 山村 未悠(1)

ｱﾗｲﾏﾔ ﾔﾏﾑﾗ ﾐﾕ
 5   8 諏訪南D   428 中村 遥(2)   1,04.08  5   3 茅野東部B   236 小澤 来未(1)     58.64 

ｽﾜﾐﾅﾐ ﾅｶﾑﾗﾊﾙｶ ﾁﾉﾄｳﾌﾞ ｵｻﾞﾜ ｸﾙﾐ
  430 市川 未沙稀(2)   233 武笠 美穂(3)

ｲﾁｶﾜﾐｻｷ ﾑｶｻ ﾐﾎ
  429 中村 夕陽(2)   235 森田 紗南(3)

ﾅｶﾑﾗﾕｳﾋ ﾓﾘﾀ ｻﾅ
  432 岩波 里奈   234 徳永 紗希(2)

ｲﾜﾅﾐﾘﾅ ﾄｸﾅｶﾞ ｻｷ
  1 茅野北部  6   5 長峰B   492 宮坂 侑希(3)     58.89 

ﾁﾉﾎｸﾌﾞ 欠場 ﾅｶﾞﾐﾈ ﾐﾔｻｶ ﾕｷ
  491 五味 杏奈(3)

ｺﾞﾐ ｱﾝﾅ
  488 藤森 加那子(3)

ﾌｼﾞﾓﾘ ｶﾅｺ
  490 小池 優雅(3)

ｺｲｹ ﾕｳｶ
  4 永明     4 名取 奈々海(1)  7   7 富士見A   526 樋口 朋果(2)     59.40 

ｴｲﾒｲ ﾅﾄﾘ ﾅﾅﾐ 欠場 ﾌｼﾞﾐ ﾋｸﾞﾁ ﾄﾓｶ
    2 両角 茜音(3)   550 小林 七味(2)

ﾓﾛｽﾞﾐ ｱｶﾈ ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ
   10 上條 紗良(1)   540 深渡 由季(2)

ｶﾐｼﾞｮｳ ｻﾗ ﾌﾜｶﾜﾀﾘ ﾕｷ
   12 篠原 涼夏(3)   560 坂本 悠里(3)

ｼﾉﾊﾗ ｽｽﾞｶ ｻｶﾓﾄ ﾕﾘ
  7 原  8   1 岡谷西部B    43 小林 美咲(1)   1,00.53 

ﾊﾗ 欠場 ｵｶﾔｾｲﾌﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｻｷ
   37 柳澤 彩夏(2)

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱﾔｶ
   55 加納 葵(1)

ｶﾉｳ ｱｵｲ
   53 宮澤  杏実(1)

ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾐ

女子

4×100m

決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 長峰A   483 高見 李那(2)     55.49 

ﾅｶﾞﾐﾈ ﾀｶﾐ ﾘﾅ
  480 池上 成美(3)

ｲｹｶﾞﾐ ﾅﾙﾐ
  479 池田 好(2)

ｲｹﾀﾞ ｺﾉﾐ
  482 松村 亜美(3)

ﾏﾂﾑﾗ ｱﾐ
 2   8 上諏訪B   332 宮田 かりん(1)     55.88 

ｶﾐｽﾜ ﾐﾔﾀ ｶﾘﾝ
  331 小林 みずほ(1)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞﾎ
  329 長谷川 聖奈(1)

ﾊｾｶﾞﾜ ｾﾅ
  328 田邉 美森(2)

ﾀﾅﾍﾞ ﾐﾓﾘ
 3   4 岡谷東部B   130 中島 夏美(1)     56.39 

ｵｶﾔﾄｳﾌﾞ ﾅｶｼﾞﾏ ﾅﾂﾐ
  138 吉岡 綾子(1)

ﾖｼｵｶ ｱﾔｺ
  135 小口 ゆうり(2)

ｵｸﾞﾁ ﾕｳﾘ
  132 小松 春菜(2)

ｺﾏﾂ ﾊﾙﾅ
 4   1 岡谷西部A    54 久保田 早也香(3)     58.01 

ｵｶﾔｾｲﾌﾞ ｸﾎﾞﾀ ｻﾔｶ
   52 宮澤 佳苗(3)

ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾅｴ
   57 横内 日菜子(3)

ﾖｺｳﾁ ﾋﾅｺ
   36 有賀 渚(3)

ｱﾙｶﾞ ﾅｷﾞｻ
 5   2 富士見B   555 小池 智里(2)     59.22 

ﾌｼﾞﾐ ｺｲｹ ﾁｻﾄ
  561 細川 佑郁(1)

ﾎｿｶﾜ ﾕｲ
  568 玉田 菜穂(1)

ﾀﾏﾀﾞ ﾅﾎ
  565 五味 美桜奈(1)

ｺﾞﾐ ﾐｵﾅ
 6   3 上諏訪C   345 河原 里紗(2)     59.55 

ｶﾐｽﾜ ｶﾜﾊﾗ ﾘｻ
  338 小林 紗弥香(3)

ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ
  343 宮坂 季恵(3)

ﾐﾔｻｶ ｷｴ
  344 河西 七海(3)

ｶｻｲ ﾅﾅﾐ
  6 岡谷東部A

ｵｶﾔﾄｳﾌﾞ 欠場

  7 上諏訪A
ｶﾐｽﾜ 欠場

4×100m
女子



   1 長峰A     55.49 高見 李那(2) 池上 成美(3) 池田 好(2) 松村 亜美(3)   3   1
   2 上諏訪B     55.88 宮田 かりん(1) 小林 みずほ(1) 長谷川 聖奈(1) 田邉 美森(2)   3   2
   3 岡谷東部B     56.39 中島 夏美(1) 吉岡 綾子(1) 小口 ゆうり(2) 小松 春菜(2)   3   3
   4 諏訪南A     56.70 伊藤 瑞希(3) 両角 若菜(2) 庄司 智子(3) 伊藤 美奈(3)   2   1
   5 茅野東部A     56.77 小林 純玲(3) 山本 玲奈(3) 廣瀬 澄玲(2) 北原 もえ(3)   2   2
   6 岡谷北部A     56.94 堀内 香那(3) 今井 美帆(2) 後藤 奈々(2) 髙木 聡美(3)   2   3
   7 長峰C     57.51 藤森 萌夏(1) 宮本 菜央(2) 北原 由梨(2) 山村 未悠(1)   2   4
   8 岡谷西部A     58.01 久保田 早也香( 宮澤 佳苗(3) 横内 日菜子(3) 有賀 渚(3)   3   4
   9 茅野東部B     58.64 小澤 来未(1) 武笠 美穂(3) 森田 紗南(3) 徳永 紗希(2)   2   5
  10 長峰B     58.89 宮坂 侑希(3) 五味 杏奈(3) 藤森 加那子(3) 小池 優雅(3)   2   6
  11 富士見B     59.22 小池 智里(2) 細川 佑郁(1) 玉田 菜穂(1) 五味 美桜奈(1)   3   5
  12 富士見A     59.40 樋口 朋果(2) 小林 七味(2) 深渡 由季(2) 坂本 悠里(3)   2   7
  13 上諏訪C     59.55 河原 里紗(2) 小林 紗弥香(3) 宮坂 季恵(3) 河西 七海(3)   3   6
  14 岡谷西部B   1,00.53 小林 美咲(1) 柳澤 彩夏(2) 加納 葵(1) 宮澤  杏実(1)   2   8
  15 岡谷北部B   1,00.64 小澤 迪良衣(2) 井口 咲(1) 宮下 綾乃(2) 谷口 果歩(1)   1   1
  16 諏訪南C   1,01.14 前田 未央(1) 矢澤 舞香(1) 後藤 愛梨(1) 上原萌花(1)   1   2
  17 長峰D   1,02.38 久島 菜々子(1) 水野 真帆(2) 深井 梨央(2) 深江 愛美(1)   1   3
  18 諏訪南B   1,03.20 三井 麻瑚(3) 北原 莉子(3) 矢﨑 友理(3) 新井 麻陽(3)   1   4
  19 諏訪南D   1,04.08 中村 遥(2) 市川 未沙稀(2) 中村 夕陽(2) 岩波 里奈   1   5

組 順位ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4

4×100m
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1

女子



決勝 6月9日  8:45

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 +1.0

 1 清水 千聖(3)     20.52  1 野村 朱里(2)     17.57 
ｼﾐｽﾞ ﾁｻﾄ 原 ﾉﾑﾗ ｱｶﾘ 岡谷東部

 2 関 ちなつ(2)     20.79  2 藤森 有香(3)     19.55 
ｾｷ ﾁﾅﾂ 富士見 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｶ 諏訪西

 3 菊池 菜帆(2)     21.30  3 庄司 智子(3)     19.83 
ｷｸﾁ ﾅﾎ 原 ｼｮｳｼﾞｻﾄｺ 諏訪南

 4 宮坂 侑希(3)     21.32 伊藤 瑞季(3)
ﾐﾔｻｶ ﾕｷ 長峰 ｲﾄｳﾐｽﾞｷ 諏訪南

 5 小林 愛実(1)     22.23 武村 佳穂(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾐ 茅野北部 ﾀｹﾑﾗ ｶﾎ 永明

 6 鎌倉 麻有(2)     22.25 
ｶﾏｸﾗ ﾏﾕ 原

[ 3組] 風速 +0.2

 1 松村 亜美(3)     16.77 
ﾏﾂﾑﾗ ｱﾐ 長峰

 2 中村 日菜子(3)     16.84 
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅｺ 岡谷東部

 3 小口 朋花(2)     19.08 
ｵｸﾞﾁ ﾄﾓｶ 岡谷東部

 4 吉岡 綾子(1)     19.52 
ﾖｼｵｶ ｱﾔｺ 岡谷東部
小林 ひかり(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋｶﾘ 岡谷西部

女子

100mH(0.762m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

2   285

4   277

3   569

6   286

7   471

5   258

記録／備考
3    66

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

2   400
欠場

5   356

6   385

4     5
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4    91

5   452

6    78

欠場

2   110

3    44



   1 松村 亜美(3) 長峰     16.77 (+0.2)   3   1
   2 中村 日菜子(3) 岡谷東部     16.84 (+0.2)   3   2
   3 野村 朱里(2) 岡谷東部     17.57 (+1.0)   2   1
   4 小口 朋花(2) 岡谷東部     19.08 (+0.2)   3   3
   5 吉岡 綾子(1) 岡谷東部     19.52 (+0.2)   3   4
   6 藤森 有香(3) 諏訪西     19.55 (+1.0)   2   2
   7 庄司 智子(3) 諏訪南     19.83 (+1.0)   2   3
   8 清水 千聖(3) 原     20.52 (-0.2)   1   1
   9 関 ちなつ(2) 富士見     20.79 (-0.2)   1   2
  10 菊池 菜帆(2) 原     21.30 (-0.2)   1   3
  11 宮坂 侑希(3) 長峰     21.32 (-0.2)   1   4
  12 小林 愛実(1) 茅野北部     22.23 (-0.2)   1   5
  13 鎌倉 麻有(2) 原     22.25 (-0.2)   1   6

女子

100mH(0.762m)
タイムレース

備考 組順位 No. 氏  名 都道府県

   91
  110
  356
  385

順位
  452
   78
   66

所属名 記録（風）

  277
  569

  286

  285
  471
  258



決勝 6月9日 11:00

小林 にじほ(3)   4.77    X    X    4.77 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾆｼﾞﾎ 岡谷東部   +0.5    +0.5
宮坂 千夏(3)   3.97   4.12   4.35    4.35 
ﾐﾔｻｶ ﾁﾅﾂ 上諏訪    0.0   +0.9   +2.7    +2.7
五味 美桜奈(1)   4.22   4.18   4.33    4.33 
ｺﾞﾐ ﾐｵﾅ 富士見   +1.3   +1.1   -0.6    -0.6
伊藤 瑞季(3)   4.32   4.19   4.19    4.32 
ｲﾄｳﾐｽﾞｷ 諏訪南   -0.8   +2.0   +0.5    -0.8
深渡 由季(2)   3.89   4.30   4.04    4.30 
ﾌﾜｶﾜﾀﾘ ﾕｷ 富士見   +0.3   +1.5   +0.6    +1.5
木下 萌(3)   4.13   4.19   4.28    4.28 
ｷﾉｼﾀ ﾓｴ 諏訪西   +1.8   +0.6   +2.1    +2.1
原 しおり(3)   4.16    X   3.80    4.16 
ﾊﾗ ｼｵﾘ 岡谷東部   -1.2   -1.9    -1.2
小松 晴菜(2)    X   4.14   3.87    4.14 
ｺﾏﾂ ﾊﾙﾅ 岡谷東部   +1.8   -1.0    +1.8
横内 日菜子(3)   4.00   3.95   4.08    4.08 
ﾖｺｳﾁ ﾋﾅｺ 岡谷西部   +1.2   +0.8   -1.0    -1.0
坂本 悠里(3)    X   4.04   3.99    4.04 
ｻｶﾓﾄ ﾕﾘ 富士見   +1.6   -0.1    +1.6
小林 沙綾(3)   3.81   4.03   3.99    4.03 
ｺﾊﾞﾔｼ ｻｱﾔ 富士見   -1.4   +1.2   +0.7    +1.2
宮坂 万理(1)    X    X   3.90    3.90 
ﾐﾔｻｶ ﾏﾘ 岡谷東部   +0.7    +0.7
増澤 紅音(1)   3.80   3.70    X    3.80 
ﾏｽｻﾞﾜ ｱｶﾈ 岡谷東部   -0.4   +0.7    -0.4
野村 朱里(2)    X   3.73   3.79    3.79 
ﾉﾑﾗ ｱｶﾘ 岡谷東部    0.0   +1.1    +1.1
井口 咲(1)    X   3.56   3.79    3.79 
ｲｸﾞﾁ ｻｷ 岡谷北部   -2.3   -0.8    -0.8
河西 七海(3)   3.71   3.76   3.52    3.76 
ｶｻｲ ﾅﾅﾐ 上諏訪   +1.3   -0.8   +1.0    -0.8
宮田 かりん(1)   3.67   3.75   3.65    3.75 
ﾐﾔﾀ ｶﾘﾝ 上諏訪   +2.6   +1.3   -1.4    +1.3
名取 奈々海(1)   3.56    X   3.75    3.75 
ﾅﾄﾘ ﾅﾅﾐ 永明   -0.6   +1.3    +1.3
西郷 ののか(2)   3.37    X   3.68    3.68 
ｻｲｺﾞｳ ﾉﾉｶ 茅野北部    0.0   +1.5    +1.5
樋口 朋果(2)   3.40   3.65   3.62    3.65 
ﾋｸﾞﾁ ﾄﾓｶ 富士見   +0.3   -0.2   -0.3    -0.2
篠原 舞(1)   3.25   3.35   3.57    3.57 
ｼﾉﾊﾗ ﾏｲ 岡谷東部   +1.1   +0.3   -0.2    -0.2
藤木 杏奈(2)    X   3.50   3.47    3.50 
ﾌｼﾞｷ ｱﾝﾅ 下諏訪   +0.3   -0.7    +0.3
御子柴 遥華(1)    X   3.13   3.48    3.48 
ﾐｺｼﾊﾞ ﾊﾙｶ 岡谷東部   +1.5   +2.4    +2.4
小池 夢羅(3)   3.47   3.39   3.35    3.47 
ｺｲｹ ﾕﾗ 諏訪西   -0.1   +1.4   +1.9    -0.1
柳澤 夏菜子(1)   3.32   3.35   3.24    3.35 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾅｺ 茅野東部   +0.3    0.0   -1.5     0.0
小林 友貴(1)   3.35    X   3.23    3.35 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 茅野東部   +1.0   -0.9    +1.0
藤森 萌夏(1)   3.10   3.31   3.33    3.33 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾓｴｶ 長峰   +0.9   -0.5   +0.4    +0.4
柳澤 彩夏(2)   3.25    X    X    3.25 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱﾔｶ 茅野北部   -1.0    -1.0
糀谷 桃李(1)   3.18    X    X    3.18 
ｺｳｼﾞﾔ ﾄｳﾘ 富士見    0.0     0.0
小林 苑佳(3)   3.18    X    X    3.18 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾉｶ 岡谷東部   -1.2    -1.2
五味  雅乃音(1)   3.13    X   2.65    3.13 
ｺﾞﾐ ｶﾉﾝ 岡谷西部   +2.1   -0.7    +2.1
三井 麻瑚(3)   2.95    X   3.09    3.09 
ﾐﾂｲﾏｺ 諏訪南   +0.6   +0.6    +0.6
深江 愛美(1)   3.04   2.92   2.99    3.04 
ﾌｶｴ ｱﾐ 長峰   -1.4   -0.3   -0.5    -1.4
宮澤  杏実(1)   2.68   2.93   2.50    2.93 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾐ 岡谷西部   +0.6   -1.4   -0.2    -1.4
両角 恭佳(1)   2.50    X   2.93    2.93 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｷｮｳｶ 茅野北部   +0.8   +1.7    +1.7
千葉  愛海華(1)   2.82   2.87   2.50    2.87 
ﾁﾊﾞ ｱﾐｶ 岡谷西部   -1.1   -0.4   -0.1    -0.4
鷹野原 睦(2)   2.46   2.70   2.85    2.85 
ﾀｶﾉﾊﾗ ﾁｶ 茅野北部   +0.8    0.0   -0.8    -0.8

女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- 備考
1 41    88

-5- -6- 記録-2- -3- -4-

2 39   310

3 37   565

4 40   400

5 36   540

6 35   352

7 32   106

8 30    89

9 28    57

10 33   560

11 31   551

12 21   107

13 23    81

14 27    66

15 25   171

16 26   312

17 22   308

18 38     4

19 5   257

20 24   526

21 13    94

22 29   182

23 17   104

24 18   362

25 3   206

26 12   217

27 9   441

28 7   242

29 4   523

29 16    87

31 2    50

32 14   388

33 6   450

37 10

34 11    53

  253

35 8   241

36 1    42



後藤 愛梨(1)    X    X   2.73    2.73 
ｺﾞﾄｳｱｲﾘ 諏訪南   +0.6    +0.6
山田 栞(2) 欠場
ﾔﾏﾀﾞ ｼｵﾘ 岡谷西部
小林 紗弥香(3) 欠場
ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ 上諏訪
両角 茜音(3) 欠場
ﾓﾛｽﾞﾐ ｱｶﾈ 永明

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

女子

走幅跳
記録-2- -3- -4-氏  名 所属名

19    47

-1- 備考
38 15   390

-5- -6-

20   299

34     2



決勝 6月9日  8:30

両角 茜音(3)
ﾓﾛｽﾞﾐ ｱｶﾈ 永明
加賀見 麻里(2)
ｶｶﾞﾐ ﾏﾘ 永明
川上 ゆずき(3)
ｶﾜｶﾐ ﾕｽﾞｷ 茅野東部
後藤 未来(3)
ｺﾞﾄｳ ﾐｷ 茅野東部
宮坂 綾乃(2) 欠場
ﾐﾔｻｶ ｱﾔﾉ 原
木下 野乃花(2) 欠場
ｷﾉｼﾀ ﾉﾉｶ 原

女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m40 1m60 備考2m10 2m20 2m30 2m40 2m50 2m60
1 6     2

-

記録1m80 2m00

O O XXO O- - O - XXX  2.50

2 5    19
- - O O O

O XXO

O XO XXX

3 4   212
- - O XXX

 2.30

 2.10

4 3   223
- - O XO XXX

1   284

 2.00

2   275



決勝 6月9日 11:30

池上 成美(3)
ｲｹｶﾞﾐ ﾅﾙﾐ 長峰
篠原 涼夏(3)
ｼﾉﾊﾗ ｽｽﾞｶ 永明
木下 萌(3)
ｷﾉｼﾀ ﾓｴ 諏訪西
深沢 里奈(3)
ﾌｶｻﾜ ﾘﾅ 富士見
遠藤 瑞希(3)
ｴﾝﾄﾞｳ ﾐｽﾞｷ 富士見
宮澤 佳苗(3)
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾅｴ 岡谷西部
平林 梨沙(2)
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾘｻ 諏訪西
今井 萌(2)
ｲﾏｲ ﾓｴ 岡谷東部
田村 春花(2)
ﾀﾑﾗ ﾊﾙｶ 茅野北部
菊池 菜帆(2)
ｷｸﾁ ﾅﾎ 原
湯田坂 奈々子(1)
ﾕﾀﾞｻｶ ﾅﾅｺ 茅野北部
坂本 唯(1)
ｻｶﾓﾄ ﾕｲ 岡谷東部
赤羽 紗也加(1)
ｱｶﾊﾈ ｻﾔｶ 岡谷東部
柳澤 彩夏(2)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱﾔｶ 岡谷西部
阿部 春菜(1)
ｱﾍﾞ ﾊﾙﾅ 岡谷東部
鎌倉 麻有(2)
ｶﾏｸﾗ ﾏﾕ 原
片倉  未来(1)
ｶﾀｸﾗ ﾐｷ 岡谷西部
清水 千聖(3) 欠場
ｼﾐｽﾞ ﾁｻﾄ 原
井出香菜子(3) 欠場
ｲﾃﾞ ｶﾅｺ 岡谷西部

氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-

女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 備考
1 19   446

 8.80  9.33  8.63   9.33 

2 18    12
 8.04  8.24  7.89   8.24 

3 15   352
 7.79  7.75  7.15   7.79 

4 17   541
 7.56  7.50  6.83   7.56 

5 16   571
 6.99  7.17  6.98   7.17 

6 10    52
 7.07  6.76  6.45   7.07 

7 8   355
 6.41  6.09  6.02   6.41 

8 6   102
 5.81  5.69  6.16   6.16 

9 12   249
 6.06  5.95  6.12   6.12 

10 14   285
 6.12  5.94  5.87   6.12 

11 13   248
 6.02  5.68  4.73   6.02 

12 3   101
 6.02   -   -   6.02 

13 2    83
 5.72  5.07  5.28   5.72 

14 7    37
 5.20  5.29  5.06   5.29 

15 4   115
 4.57  4.76  4.82   4.82 

16 5   286
 4.75  4.62  4.65   4.75 

17 1    38
  X  4.30  4.47   4.47 

9   277

11    58



決勝 6月9日  8:40

風速 -1.6

 1 平谷 楓花(3) 18.24(464)
ﾋﾗﾔ ﾌｳｶ 岡谷東部

 2 濵 由惟(3) 21.63(181)
ﾊﾏ ﾕｲ 茅野東部

 3 柳澤 優梨子(3) 23.01(101)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾘｺ 茅野東部

 4 中澤 毬乃(1) 23.73( 68)
ﾅｶｻﾞﾜﾏﾘﾉ 諏訪南

決勝 6月9日 10:00

濵 由惟(3)
ﾊﾏ ﾕｲ 茅野東部 (409)
平谷 楓花(3)
ﾋﾗﾔ ﾌｳｶ 岡谷東部 (266)
中澤 毬乃(1)
ﾅｶｻﾞﾜﾏﾘﾉ 諏訪南 (222)
柳澤 優梨子(3)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾘｺ 茅野東部 (222)

決勝 6月9日 11:30

柳澤 優梨子(3)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾘｺ 茅野東部 (365)
濵 由惟(3)
ﾊﾏ ﾕｲ 茅野東部 (266)
平谷 楓花(3)
ﾋﾗﾔ ﾌｳｶ 岡谷東部 (247)
中澤 毬乃(1)
ﾅｶｻﾞﾜﾏﾘﾉ 諏訪南 (231)

決勝 6月9日 13:15

風速 +0.7

 1 平谷 楓花(3) 31.16(404)
ﾋﾗﾔ ﾌｳｶ 岡谷東部

 2 濵 由惟(3) 31.83(362)
ﾊﾏ ﾕｲ 茅野東部

 3 柳澤 優梨子(3) 33.18(283)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾘｺ 茅野東部

 4 中澤 毬乃(1) 34.45(217)
ﾅｶｻﾞﾜﾏﾘﾉ 諏訪南

5   377

記録／備考
3    70

4   202

2   205

5   377

女子混成

四種100mH(0.762m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

4    70

3   202

2   205

女子混成

四種200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

 1.10XXX
4 3   205

XO

 1.10

 1.15

3 2   377
O XXX

2 4    70
O O XXX

 1.30

記録

XXXO O O XO
1 1   202

O

備考1m10 1m15 1m30 1m35

女子混成

四種走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m20 1m25

  5.62 

  5.37  5.10  5.37
4 1   377

  X

3 3    70
 5.62  5.06  5.08

 5.83  5.92

  7.46 

  5.92 

1 2   205
 7.36

  202
  X

2 4

-5- -6- 記録 備考

 7.46  7.22

-3- -4-

女子混成

四種砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-


	100
	200
	800
	1500
	4x100
	100H
	LJ
	PV
	SP
	4_100H

